

D.1.4.D.14
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

POLOŽKA	POČET	JED	POPIS	CENA	CELKEM
			HLAVNÍ ROZVADĚČ - HR		
HR - 1.pole	1	ks	Oceloplechový řadový rozvaděč jednokřídový s montážní deskou v2000x š1000x h500mm, krytí IP54	110 206,57 Kč	110 206,57 Kč
	1	ks	Podstavec v100x š1000x h500mm	2 790,67 Kč	2 790,67 Kč
	1	pár	Bočnice 2000x400mm	2 866,30 Kč	2 866,30 Kč
	1	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 1000A , nastaven 800A	35 000,70 Kč	35 000,70 Kč
	1	sada	Tunelová svorka 3-pólová 4x240mm ²	4 227,73 Kč	4 227,73 Kč
	1	ks	Ovládací rukojeť s dveřní spojkou, nouzová červená/žlutá	3 442,69 Kč	3 442,69 Kč
	1	ks	Vypínací spoušť 230VAC	2 373,37 Kč	2 373,37 Kč
	4	ks	Průvlekový proudový transformátor pro sběrnici do 80x30mm 1000A/5A	2 034,32 Kč	8 137,28 Kč
	1	ks	1-pólový jistič 2A / charakteristika B	448,59 Kč	448,59 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 6A / charakteristika B	615,51 Kč	615,51 Kč
	1	ks	Přepětivá koordinovaná ochrana, DG M TNS 255 - Dehn	4 981,47 Kč	4 981,47 Kč
	1	ks	Pojistkový odpínač vel.00 - do 160A	936,31 Kč	936,31 Kč
	3	ks	Nožové pojistky vel.00 125AgG	140,84 Kč	422,52 Kč
	1	ks	Voltmetrový vačkový přepínač do dveří rozvaděče, jmenovitý proud 10A, jmenovité napětí 400VAC	354,70 Kč	354,70 Kč
	1	ks	Voltmetr do dveří rozvaděče, rozsah: 0 ... 500 V, rozměr: 96 x 96 mm	734,18 Kč	734,18 Kč
	3	ks	Převodník proudového signálu 0-5 / 0-10V nap. 230VAC, typ CC-E/I ABB	6 105,56 Kč	18 316,68 Kč
HR - 2.pole	1	ks	Oceloplechový řadový rozvaděč jednokřídový s montážní deskou v2000x š1000x h400mm, krytí IP54	45 652,18 Kč	45 652,18 Kč
	1	ks	Podstavec v100x š1000x h400mm	2 947,15 Kč	2 947,15 Kč
	2	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 63A	2 696,78 Kč	5 393,56 Kč
	1	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 80A	2 748,94 Kč	2 748,94 Kč
	1	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 100A	2 990,19 Kč	2 990,19 Kč
	3	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 160A	6 337,68 Kč	19 013,04 Kč
	3	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 200A	6 494,17 Kč	19 482,51 Kč
HR - 3.pole	1	ks	Oceloplechový řadový rozvaděč jednokřídový s montážní deskou v2000x š1000x h400mm, krytí IP54	83 402,08 Kč	83 402,08 Kč
130modulů	1	ks	Podstavec v100x š1000x h400mm	2 947,15 Kč	2 947,15 Kč
	5	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 100A	2 990,19 Kč	14 950,95 Kč
	5	ks	4-pólový proudový chránič 100A / 0,3A / typ AC	2 827,18 Kč	14 135,90 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 63A / charakteristika C	1 747,43 Kč	1 747,43 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 40A / charakteristika B	739,40 Kč	739,40 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 16A / charakteristika B	511,19 Kč	511,19 Kč
	3	ks	4-pólový proudový chránič 63A / 0,3A / typ AC	2 196,02 Kč	6 588,06 Kč
	1	ks	4-pólový proudový chránič 40A / 0,3A / typ AC	1 202,33 Kč	1 202,33 Kč

D.1.4.D.14
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

POLOŽKA	POČET	JED	POPIS	CENA	CELKEM
	1	ks	1-pólový jistič 25A / charakteristika C	161,70 Kč	161,70 Kč
	2	ks	1-pólový jistič 6A / charakteristika C	185,18 Kč	370,36 Kč
	2	ks	1-pólový jistič 6A / charakteristika B	177,35 Kč	354,70 Kč
	2	ks	1-pólový jistič 10A / charakteristika C	146,05 Kč	292,10 Kč
	2	ks	1-pólový jistič 10A / charakteristika B	140,84 Kč	281,68 Kč
	6	ks	Výkonový stykač 4,0kW / 4Z, cívka 230VAC	685,93 Kč	4 115,58 Kč
	24	ks	Svorka řadová na DIN lištu do 2,5mm2 včetně příslušenství (ovládání a signalizace MaR)	13,30 Kč	319,20 Kč
HR - 4.pole	1	ks	Oceloplechový řadový rozvaděč jednokfídly s montážní deskou v2000x š600x h400mm, krytí IP54	21 233,13 Kč	21 233,13 Kč
120modulů	1	ks	Podstavec v100x š600x h400mm	2 921,07 Kč	2 921,07 Kč
	1	ks	4-pólový proudový chránič 40A / 0,03A / typ AC	1 337,96 Kč	1 337,96 Kč
	8	ks	Proudový chránič s jističem 10A / 0,03A / chrakteristika B	1 241,46 Kč	9 931,68 Kč
	2	ks	Proudový chránič s jističem 10A / 0,03A / chrakteristika C	1 413,59 Kč	2 827,18 Kč
	20	ks	Proudový chránič s jističem 16A / 0,03A / chrakteristika B	1 669,18 Kč	33 383,60 Kč
	2	ks	Proudový chránič s jističem 16A / 0,03A / chrakteristika C	1 747,43 Kč	3 494,86 Kč
	1	ks	4-pólový proudový chránič 80A / 0,3A / typ AC	3 547,02 Kč	3 547,02 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 63A / charakteristika B	1 538,78 Kč	1 538,78 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 40A / charakteristika B	739,40 Kč	739,40 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 25A / charakteristika B	573,78 Kč	573,78 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 25A / charakteristika C	576,39 Kč	576,39 Kč
	3	ks	1-pólový jistič 16A / charakteristika D	181,26 Kč	543,78 Kč
	1	ks	1-pólový jistič 25A / charakteristika B	155,18 Kč	155,18 Kč
	20	ks	Impulzní relé 2P 230VAC	931,09 Kč	18 621,80 Kč
	34	ks	Svorka řadová na DIN lištu do 2,5mm2 včetně příslušenství (ovládání impulzních relé)	13,30 Kč	452,20 Kč
HR - 5.pole	1	ks	Oceloplechový řadový rozvaděč jednokfídly s montážní deskou v2000x š800x h400mm, krytí IP54	36 685,40 Kč	36 685,40 Kč
260modulů	1	ks	Podstavec v100x š800x h400mm	2 855,87 Kč	2 855,87 Kč
	3	ks	Proudový chránič s jističem 2A / 0,03A / chrakteristika C	1 538,78 Kč	4 616,34 Kč
	40	ks	Proudový chránič s jističem 10A / 0,03A / chrakteristika B	1 241,46 Kč	49 658,40 Kč
	15	ks	Proudový chránič s jističem 10A / 0,03A / chrakteristika C	1 413,59 Kč	21 203,85 Kč
	7	ks	Proudový chránič s jističem 13A / 0,03A / chrakteristika B	2 203,84 Kč	15 426,88 Kč
	12	ks	Proudový chránič s jističem 16A / 0,03A / chrakteristika B	1 669,18 Kč	20 030,16 Kč
	5	ks	Proudový chránič s jističem 16A / 0,03A / chrakteristika C	1 747,43 Kč	8 737,15 Kč
	1	ks	4-pólový proudový chránič 100A / 0,3A / typ AC	2 827,18 Kč	2 827,18 Kč
	1	ks	4-pólový proudový chránič 80A / 0,3A / typ AC	3 547,02 Kč	3 547,02 Kč

D.1.4.D.14
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

POLOŽKA	POČET	JED	POPIS	CENA	CELKEM
	1	ks	4-pólový proudový chránič 63A / 0,3A / typ AC	2 196,02 Kč	2 196,02 Kč
	1	ks	4-pólový proudový chránič 63A / 0,03A / typ AC	2 415,10 Kč	2 415,10 Kč
	3	ks	4-pólový proudový chránič 25A / 0,03A / typ AC	1 280,58 Kč	3 841,74 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 50A / charakteristika B	1 168,43 Kč	1 168,43 Kč
	1	ks	Vypínací spoušť nasouvací 230VAC	427,73 Kč	427,73 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 50A / charakteristika C	1 202,33 Kč	1 202,33 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 40A / charakteristika B	739,40 Kč	739,40 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 40A / charakteristika C	766,78 Kč	766,78 Kč
	3	ks	3-pólový jistič 32A / charakteristika B	594,65 Kč	1 783,95 Kč
	3	ks	3-pólový jistič 16A / charakteristika B	511,19 Kč	1 533,57 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 13A / charakteristika C	558,13 Kč	558,13 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 6A / charakteristika C	644,20 Kč	644,20 Kč
	6	ks	1-pólový jistič 16A / charakteristika C	172,13 Kč	1 032,78 Kč
	1	ks	1-pólový jistič 6A / charakteristika B	177,35 Kč	177,35 Kč
	1	ks	1-pólový jistič 6A / charakteristika C	185,18 Kč	185,18 Kč
	1	ks	Pomocný kontakt 1Z+1R	213,86 Kč	213,86 Kč
	3	ks	Výkonový stykač 5,5kW / 4Z, cívka 230VAC	740,70 Kč	2 222,10 Kč
	1	ks	Výkonový stykač 4,0kW / 4Z, cívka 230VAC	685,93 Kč	685,93 Kč
	18	ks	Svorka řadová na DIN lištu do 2,5mm2 včetně příslušenství (ovládání a signalizace MaR)	13,30 Kč	239,40 Kč
HR - 6.pole	1	ks	Oceloplechový řadový rozvaděč jednokřídlý s montážní deskou v2000x š600x h400mm, krytí IP54	48 278,93 Kč	48 278,93 Kč
120modulů	1	ks	Podstavec v100x š600x h400mm	2 921,07 Kč	2 921,07 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 32A / charakteristika B	594,65 Kč	594,65 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 20A / charakteristika C	552,92 Kč	552,92 Kč
	1	ks	3-pólový jistič 16A / charakteristika B	511,19 Kč	511,19 Kč
	1	ks	Pomocný kontakt 1Z+1R	213,86 Kč	213,86 Kč
	1	ks	4-pólový proudový chránič 63A / 0,3A / typ AC	2 196,02 Kč	2 196,02 Kč
	1	ks	4-pólový proudový chránič 25A / 0,03A / typ AC	1 280,58 Kč	1 280,58 Kč
	2	ks	Proudový chránič s jističem 2A / 0,03A / chrakteristika C	1 538,78 Kč	3 077,56 Kč
	18	ks	Proudový chránič s jističem 10A / 0,03A / chrakteristika B	1 241,46 Kč	22 346,28 Kč
	4	ks	Proudový chránič s jističem 10A / 0,03A / chrakteristika C	1 413,59 Kč	5 654,36 Kč
	10	ks	Proudový chránič s jističem 16A / 0,03A / chrakteristika B	1 669,18 Kč	16 691,80 Kč
	3	ks	1-pólový jistič 6A / charakteristika C	185,18 Kč	555,54 Kč
	3	ks	Pomocný kontakt 1Z+1R	213,86 Kč	641,58 Kč
	1	ks	1-pólový jistič na 6A / charakteristika B	177,35 Kč	177,35 Kč

D.1.4.D.14
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

POLOŽKA	POČET	JED	POPIS	CENA	CELKEM
	4	ks	Výkonový stykač 4,0kW / 4Z, cívka 230VAC	685,93 Kč	2 743,72 Kč
	16	ks	Svorka řadová na DIN lištu do 2,5mm2 včetně příslušenství (ovládání a signalizace MaR)	13,30 Kč	212,80 Kč
			INSTALAČNÍ MATERIÁL, SVÍTIDLA		
340.3-X, 340.4-X, 216.1-X, 216.2-X	4	ks	Zásuvkový rozvaděč v1116 - 1x32A/400V, 1x16A/400V, 4x16A/230V, chránič 4/40/0,03A, IP44	7 420,04 Kč	29 680,16 Kč
220-X, 106.3-X, 156.8-X, 165.9-X	4	ks	Zásuvkový rozvaděč v375 - 6x16A/230V/3p, chránič 4/40/0,03A, IP44, v330x š215x h155mm	9 975,98 Kč	39 903,92 Kč
	4	ks	Revizní dvířka plastová ABS se zámkem, v400x š250mm	863,28 Kč	3 453,12 Kč
401-V	3	ks	Sřešní el. vyhřívací vtok dešťové vody 12W/230V	260,81 Kč	782,43 Kč
223-ET	1	sada	El. vyhřívání schodiště, sestava a montáž dle nabídky č. 086111P2016 z 27.11.2016	44 337,70 Kč	44 337,70 Kč
169.1, 169.2, 169.3-ET	1	sada	El. vyhřívání venkovních cest, sestava a montáž dle nabídky č. 086111P2016 z 27.11.2016	132 361,08 Kč	132 361,08 Kč
340-ET	1	sada	El. vyhřívání okapů a okapových svodů, sestava a montáž dle nabídky č. 086111P2016 z 30.1.2017	95 195,65 Kč	95 195,65 Kč
205, 228, 253, 257-ZTP	4	sada	Sada pro signalizaci občanů ZTP, kontr.modul, trafo, sig.tlačítko se sňůrou, res.tlačítko - ABB	11 132,67 Kč	44 530,68 Kč
207-SB	1	ks	Ruční červený spínač v nástěnné plastové žluté skřínce, 1Z / 1R bez aretace	1 291,01 Kč	1 291,01 Kč
156-CS	1	ks	Tlačítko centrál stop, 1Z, ve skřínce pod omítku se sklíčkem, - Ampere-electric	808,51 Kč	808,51 Kč
-A	480	ks	Svítilno VENEZIA V20 30W MWFL 4000K CRI 80, řízení DALI, včetně zdroje	6 559,37 Kč	3 148 497,60 Kč
-AA	6	ks	Svítilno VENEZIA V20 30W MWFL 4000K CRI 80, řízení DALI, včetně zdroje, ZÁVĚSNÉ	7 863,42 Kč	47 180,52 Kč
-B	56	ks	Svítilno VENEZIA V9 15W MWFL 4000K CRI 80, řízení DALI, včetně zdroje	6 168,16 Kč	345 416,96 Kč
-C	33	ks	Svítilno LED interiérové kruhové přisazené 13W, řízení DALI, včetně zdroje	2 725,46 Kč	89 940,18 Kč
-D	106	ks	Svítilno VERONA 5AC 70,5W MWFL 4000K CRI 80, řízení DALI, včetně zdroje	3 377,49 Kč	358 013,94 Kč
-E	81	ks	Svítilno LED průmyslové, ABS, 65W, řízení DALI, včetně zdroje	2 490,74 Kč	201 749,94 Kč
-EN	4	ks	Svítilno LED průmyslové, ABS, 65W, s nouzovým zdrojem, řízení DALI, včetně zdroje	3 533,98 Kč	14 135,92 Kč
-F	8	ks	Svítilno LED průmyslové, ABS, 39W, řízení DALI, včetně zdroje	2 464,65 Kč	19 717,20 Kč
-FN	1	ks	Svítilno LED průmyslové, ABS, 39W, s nouzovým zdrojem, řízení DALI, včetně zdroje	3 507,89 Kč	3 507,89 Kč
-G	6	ks	Svítilno LED exteriérové kruhové přisazené 13W, se senzorem, IP43, včetně zdroje	2 595,06 Kč	15 570,36 Kč
-H	29	ks	Svítilno LED interiérové s profilem reflektoru, 33W, řízení DALI, včetně zdroje	3 364,45 Kč	97 569,05 Kč
-J	15	ks	Svítilno LED interiérové stropní přisazené, 39W, řízení DALI, včetně zdroje	3 820,87 Kč	57 313,05 Kč
-K	29	ks	Svítilno LED nástěnné, 18W, řízení DALI, včetně zdroje	3 247,08 Kč	94 165,32 Kč
-L	11	ks	Svítilno LED exteriérové nástěnné, 15W, řízení DALI, včetně zdroje	3 638,30 Kč	40 021,30 Kč
-M	6	ks	Svítilno LED exteriérové nástěnné, 15W, řízení DALI, včetně zdroje	6 442,01 Kč	38 652,06 Kč
-AN	31	ks	Nouzové interiérové svítidlo LED bez baterie, 5W, včetně zdroje	4 577,22 Kč	141 893,82 Kč
-BN	74	ks	Nouzové interiérové svítidlo LED bez baterie s piktogramem, 3W, včetně zdroje	4 828,90 Kč	357 338,60 Kč
-CN	13	ks	Nouzové interiérové svítidlo LED bez baterie s piktogramem, 7W, včetně zdroje	8 572,82 Kč	111 446,66 Kč
-DN	13	ks	Nouzové interiérové svítidlo LED bez baterie, 5W, včetně zdroje	4 289,02 Kč	55 757,26 Kč
UPS	1	ks	Záložní zdroj nouz.osvětlení ONLITE central eBox, 230VAC / 230VAC/216VDC , max.přikon 5,5kW	348 181,35 Kč	348 181,35 Kč

D.1.4.D.14
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

POLOŽKA	POČET	JED	POPIS	CENA	CELKEM
DALI-PIR	135	ks	Dali box IP65 s řídicí jednotkou DALI, napájení 230VAC	5 737,82 Kč	774 605,70 Kč
DALI-BOX	106	ks	Regulační snímač osvětlení a pohybu DALI, napájení 230VAC	4 407,69 Kč	467 215,14 Kč
DALI-TABLO	5	ks	Nástěnná klávesnice pro ovládání světelných scén DALI	5 516,13 Kč	27 580,65 Kč
-ZTI	5	ks	Zdroje k zařizovacím předmětům ZTI, napájení 230VAC	286,89 Kč	1 434,45 Kč
-Z	165	ks	Zásuvka ČSN 16A/230VAC, bílá	247,77 Kč	40 882,05 Kč
	26	ks	Svodič přepětí třídy III (D) 2,5kA do krabice (zásuvku označit)	704,19 Kč	18 308,94 Kč
	69	ks	Rámeček bílý pro jednu zásuvku 2M	29,86 Kč	2 060,34 Kč
	33	ks	Rámeček bílý pro dvě zásuvky (1x230V + 1xDATA / 2x230V)	50,42 Kč	1 663,86 Kč
	23	ks	Rámeček bílý pro tři zásuvky (2x230V + 1xDATA)	59,18 Kč	1 361,14 Kč
	170	ks	Instalační krabice pod povrch	12,00 Kč	2 040,00 Kč
	50	ks	Instalační krabice na povrch	12,00 Kč	600,00 Kč
HOP001, 1, 3, 5, 216, 218, 340	7	ks	Rozbočovací svorkovnice, přívod 1x35mm ² , vývod 6x16mm ²	625,94 Kč	4 381,58 Kč
HOP109, 110, 113, 114, 115, 165	9	ks	Svorkovnice 2x25mm ² , 14x6mm ² , zelená	409,47 Kč	3 685,23 Kč
HOP205, 227, 252	9	ks	Svorkovnicová skříňka ABS IP66 120x200x75 pod omítku	559,44 Kč	5 034,96 Kč
			STROJOVNA OHŘEVU TEPLÉ VODY m.č.001		
R-TC1,2	1	ks	Oceloplechový rozvaděč jednokřídlový s montážní deskou v2000x š600x h400mm, krytí IP54	81 439,36 Kč	81 439,36 Kč
	1	ks	Podstavec v100x š600x h400mm	2 921,07 Kč	2 921,07 Kč
QF1	1	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 200A	6 551,55 Kč	6 551,55 Kč
	1	ks	Ovládací rukojeť s dveřní spojkou, nouzová červená/žlutá	3 442,69 Kč	3 442,69 Kč
FI1	1	ks	4-pólový proudový chránič 63A / 0,03A / typ G (zpoždění 10ms)	2 981,06 Kč	2 981,06 Kč
FI2	1	ks	4-pólový proudový chránič 100A / 0,03A / typ G (zpoždění 10ms)	5 894,31 Kč	5 894,31 Kč
FA1.1	1	ks	3-pólový jistič 63A / charakteristika C	1 747,43 Kč	1 747,43 Kč
FA1.2, 8.2	2	ks	1-pólový jistič 10A / charakteristika B	140,84 Kč	281,68 Kč
FA7, 13	2	ks	1-pólový jistič 6A / charakteristika B	177,35 Kč	354,70 Kč
FA2, 3, 5, 9, 10, 11	6	ks	3-pólový jistič 10A / charakteristika C	571,17 Kč	3 427,02 Kč
FA6	1	ks	3-pólový motorový spouštěč 0,63-1,0A	761,57 Kč	761,57 Kč
FA4, 12	2	ks	3-pólový motorový spouštěč 1,0-1,6A	1 074,54 Kč	2 149,08 Kč
	3	ks	Pomocný kontakt 1Z+1R	213,86 Kč	641,58 Kč
KM4, 6, 12	3	ks	Výkonový stykač 4,0kW / 4Z, cívka 230VAC	685,93 Kč	2 057,79 Kč
X4, 6, 12	12	ks	Svorka řadová na DIN lištu do 2,5mm ² včetně příslušenství (ovládání a signalizace MaR)	13,30 Kč	159,60 Kč
FA8.1	1	ks	3-pólový jistič na vyšší proud 100A / charakteristika C	2 589,84 Kč	2 589,84 Kč

D.1.4.D.14
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

POLOŽKA	POČET	JED	POPIS	CENA	CELKEM
	1	set	Podružný materiál, přípojnice PEN, PE, N, kabelové žlaby, vodiče, vývodky atd.	1 434,46 Kč	1 434,46 Kč
			STROJOVNA NOVÉHO PLAVECKÉHO BAZÉNU m.č.216		
R-TC3	1	ks	Oceloplechový rozvaděč jednokřídly s montážní deskou v2000x š600x h400mm, krytí IP54	42 758,50 Kč	42 758,50 Kč
	1	ks	Podstavec v100x š600x h400mm	2 921,07 Kč	2 921,07 Kč
QF1	1	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 100A	2 990,19 Kč	2 990,19 Kč
	1	ks	Ovládací rukojeť s dveřní spojkou, nouzová červená/žlutá	3 442,69 Kč	3 442,69 Kč
FI1	1	ks	4-pólový proudový chránič 80A / 0,03A / typ G (zpoždění 10ms)	5 046,67 Kč	5 046,67 Kč
FI2	1	ks	4-pólový proudový chránič 25A / 0,03A / typ G (zpoždění 10ms)	1 463,14 Kč	1 463,14 Kč
FA1.1	1	ks	3-pólový jistič na vyšší proud 80A / charakteristika C	2 881,95 Kč	2 881,95 Kč
FA1.2	1	ks	1-pólový jistič 10A / charakteristika B	140,84 Kč	140,84 Kč
FA6	1	ks	1-pólový jistič 6A / charakteristika B	177,35 Kč	177,35 Kč
FA2, 3, 4	3	ks	3-pólový jistič 10A / charakteristika C	571,17 Kč	1 713,51 Kč
FA5	1	ks	3-pólový jistič 16A / charakteristika C	519,01 Kč	519,01 Kč
	1	set	Podružný materiál, přípojnice PEN, PE, N, kabelové žlaby, vodiče, vývodky atd.	730,27 Kč	730,27 Kč
			STROJOVNA PODLAHOVÉHO TOPENÍ m.č.001		
R-TC4	1	ks	Oceloplechový rozvaděč jednokřídly s montážní deskou v2000x š600x h400mm, krytí IP54	35 124,59 Kč	35 124,59 Kč
	1	ks	Podstavec v100x š600x h400mm	2 921,07 Kč	2 921,07 Kč
QF1	1	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 160A	6 337,68 Kč	6 337,68 Kč
	1	ks	Ovládací rukojeť s dveřní spojkou, nouzová červená/žlutá	3 442,69 Kč	3 442,69 Kč
FI1	1	ks	4-pólový proudový chránič 125A / 0,03A	11 530,41 Kč	11 530,41 Kč
FI2	1	ks	4-pólový proudový chránič 25A / 0,03A / typ G (zpoždění 10ms)	1 463,14 Kč	1 463,14 Kč
FA1.1	1	ks	3-pólový jistič na vyšší proud 125A / charakteristika C	3 214,48 Kč	3 214,48 Kč
FA1.2	1	ks	1-pólový jistič 10A / charakteristika B	140,84 Kč	140,84 Kč
FA6	1	ks	1-pólový jistič 6A / charakteristika B	177,35 Kč	177,35 Kč
FA2, 3, 4	3	ks	3-pólový jistič 10A / charakteristika C	571,17 Kč	1 713,51 Kč
FA5	1	ks	3-pólový jistič 16A / charakteristika C	519,01 Kč	519,01 Kč
	1	set	Podružný materiál, přípojnice PEN, PE, N, kabelové žlaby, vodiče, vývodky atd.	899,79 Kč	899,79 Kč
			STROJOVNA REKREAČNÍHO BAZÉNU A CHLAZENÍ m.č.001		
R-TC5	1	ks	Oceloplechový rozvaděč jednokřídly s montážní deskou v2000x š600x h400mm, krytí IP54	55 989,65 Kč	55 989,65 Kč
	1	ks	Podstavec v100x š600x h400mm	2 921,07 Kč	2 921,07 Kč
QF1	1	ks	Výkonový jistič 3-pólový pevné provedení do 200A	6 494,17 Kč	6 494,17 Kč
	1	ks	Ovládací rukojeť s dveřní spojkou, nouzová červená/žlutá	3 442,69 Kč	3 442,69 Kč

D.1.4.D.14
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

POLOŽKA	POČET	JED	POPIS	CENA	CELKEM
FI1, 2	2	ks	4-pólový proudový chránič 100A / 0,03A / typ G (zpoždění 10ms)	5 894,31 Kč	11 788,62 Kč
FA1.1, 7.1	2	ks	3-pólový jistič na vyšší proud 80A / charakteristika C	2 881,95 Kč	5 763,90 Kč
FA1.2, 7.2	2	ks	1-pólový jistič 10A / charakteristika B	140,84 Kč	281,68 Kč
FA6, 13	2	ks	1-pólový jistič 6A / charakteristika B	177,35 Kč	354,70 Kč
FA2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11	8	ks	3-pólový jistič 10A / charakteristika C	571,17 Kč	4 569,36 Kč
FA12	1	ks	3-pólový motorový spouštěč 1,6-2,5A	1 234,94 Kč	1 234,94 Kč
	1	ks	Pomocný kontakt 1Z+1R	213,86 Kč	213,86 Kč
KM12	1	ks	Výkonový stykač 4,0kW / 4Z, cívka 230VAC	685,93 Kč	685,93 Kč
X12	4	ks	Svorka řadová na DIN lištu do 2,5mm2 včetně příslušenství (ovládání a signalizace MaR)	13,30 Kč	53,20 Kč
	1	set	Podružný materiál, přípojnice PEN, PE, N, kabelové žlaby, vodiče, vývodky atd.	1 277,97 Kč	1 277,97 Kč
			KOMPENZAČNÍ ROZVADĚČ		
KR1, 2	1	ks	Kompenzační rozvaděč v chráněném provedení výkon 374kVAr, regulace Novar, kabely vrchem přívodní pojistkový odpínač, 2000+100 x 1600 (2x800) x 600 mm	382 086,65 Kč	382 086,65 Kč
Kabely	30	m	1-AYKY-J 3x240+120	335,14 Kč	10 054,20 Kč
	350	m	1-AYKY-J 3x120+90	215,17 Kč	75 309,50 Kč
	100	m	1-CYKY-J 3x95+70	873,71 Kč	87 371,00 Kč
	50	m	1-CYKY-J 3x70+50	650,72 Kč	32 536,00 Kč
	20	m	1-CYKY-J 5x50	585,52 Kč	11 710,40 Kč
	650	m	1-CYKY-J 5x35	425,12 Kč	276 328,00 Kč
	110	m	1-CYKY-J 3x35+25	359,92 Kč	39 591,20 Kč
	300	m	1-CYKY-J 5x25	299,93 Kč	89 979,00 Kč
	240	m	1-CYKY-J 5x16	203,43 Kč	48 823,20 Kč
	950	m	1-CYKY-J 5x10	135,62 Kč	128 839,00 Kč
	30	m	CYKY-J 5x6	87,37 Kč	2 621,10 Kč
	640	m	CYKY-J 5x4	65,20 Kč	41 728,00 Kč
	15	m	CYKY-A 2x4	50,86 Kč	762,90 Kč
	170	m	CYKY-J 5x2,5	44,67 Kč	7 593,90 Kč
	330	m	CYKY-J 5x1,5	34,43 Kč	11 361,90 Kč
	60	m	CYKY-J 4x1,5	33,25 Kč	1 995,00 Kč
	140	m	CYKY-J 3x6	71,72 Kč	10 040,80 Kč
	185	m	CYKY-J 3x4	49,55 Kč	9 166,75 Kč
	7790	m	CYKY-J 3x2,5	34,56 Kč	269 222,40 Kč
	8410	m	CYKY-J 3x1,5	27,52 Kč	231 443,20 Kč

D.1.4.D.14
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

POLOŽKA	POČET	JED	POPIS	CENA	CELKEM
	150	m	CYKY-A 2x1,5	26,73 Kč	4 009,50 Kč
	4930	m	JYTY 2x1	28,04 Kč	138 237,20 Kč
	80	m	NHXX FE180/E30 2x1,5	33,77 Kč	2 701,60 Kč
	680	m	CYA 16 ZŽ	56,07 Kč	38 127,60 Kč
	370	m	CYA 35 ZŽ	117,36 Kč	43 423,20 Kč
Kabelové trasy	640	m	Drátěný žlab 60x60 pozinkovaný včetně příslušenství a nosných prvků	228,21 Kč	146 054,40 Kč
	310	m	Drátěný žlab 60x100 pozinkovaný včetně příslušenství a nosných prvků	318,19 Kč	98 638,90 Kč
	90	m	Drátěný žlab 60x200 pozinkovaný včetně příslušenství a nosných prvků	401,65 Kč	36 148,50 Kč
	120	m	Drátěný žlab 60x300 pozinkovaný včetně příslušenství a nosných prvků	487,71 Kč	58 525,20 Kč
	40	m	Kabelová lávka pozinkovaná, šíře 200mm, bočnice 60mm včetně nosného materiálu	470,76 Kč	18 830,40 Kč
	80	m	Kabelová lávka pozinkovaná, šíře 300mm, bočnice 85mm včetně nosného materiálu	545,09 Kč	43 607,20 Kč
	200	m	Kabelová lávka pozinkovaná, šíře 500mm, bočnice 85mm včetně nosného materiálu	730,27 Kč	146 054,00 Kč
	160	m	Pozinkovaná elektroinstalační trubka typizovaných rozměrů včetně příslušenství	78,24 Kč	12 518,40 Kč
	290	m	Elektroinstalační trubka (husí krk) typizovaných rozměrů	33,25 Kč	9 642,50 Kč
	1	set	Podružný materiál	58 030,23 Kč	58 030,23 Kč
Hromosvod + uzemnění	1250	m	Vodič jímacího vedení ALMgSi Ø8mm	98,46 Kč	123 075,00 Kč
	80	ks	Podpěry vedení ALMgSi Ø8mm krytina falcovaný TiZn plech tl.0.8mm	114,76 Kč	9 180,80 Kč
	30	ks	Hřebenové podpěry vedení ALMgSi Ø8mm krytina falcovaný TiZn plech tl.0.8mm - hřeben	114,76 Kč	3 442,80 Kč
	140	ks	Podpěry vedení ALMgSi Ø8mm plochá střecha	29,34 Kč	4 107,60 Kč
	120	ks	Podpěry vedení ALMgSi Ø8mm do zdi	28,04 Kč	3 364,80 Kč
	10	ks	Dilatace jímací soustavy	573,78 Kč	5 737,80 Kč
	20	ks	Svod hromosvodu - zkušební svorka s číslem + ochranný úhelník FeZn 1,7m se 2ks držáků do zdi	547,70 Kč	10 954,00 Kč
	12	ks	Jímací tyč nerez délky 1,5m Ø15mm včetně podstavce s podložkou a fixujících součástí	1 486,62 Kč	17 839,44 Kč
	6	ks	Jímací tyč nerez délky 3,0m Ø20mm včetně podstavce s podložkou a fixujících součástí	2 256,01 Kč	13 536,06 Kč
	570	ks	Svorky jímací soustavy vedení ALMgSi Ø8mm - univerzální	29,21 Kč	16 649,70 Kč
	180	m	Zemnicí drát FeZn Ø10mm	51,51 Kč	9 271,80 Kč
	130	m	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	58,68 Kč	7 628,40 Kč
	5	m	Smšřovací bužírka na drát Ø10mm	116,06 Kč	580,30 Kč
	80	ks	Svorky FeZn uzemňovací soustavy - univerzální pásek/drát / drát/drát FeZn	60,64 Kč	4 851,20 Kč
	40	ks	Zemnicí tyče FeZn Ø20mm, délky 1,5m	443,38 Kč	17 735,20 Kč
Trafostanice	1	ks	Betonová transformační stanice dle cenové nabídky č. 3003 / 17 ze dne 15.11.2016	1 503 309,14 Kč	1 503 309,14 Kč
			Transfor.olej. 10/22/0,4kV 50Hz 630kVA DYN1 uk=6%, kiosky 2,0 + 0,8 (v zemi) 2,5 x 3,5 m		
	190	m	1-AYKY-J 3x240+120	335,14 Kč	63 676,60 Kč

D.1.4.D.14
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

POLOŽKA	POČET	JED	POPIS	CENA	CELKEM
	140	m	22-AXEKVCEY 1x150/25 včetně přípojovacích prvků	306,45 Kč	42 903,00 Kč
	170	m	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	58,68 Kč	9 975,60 Kč
	35	ks	Svorky FeZn uzemňovací soustavy - univerzální pásek/pásek FeZn	64,29 Kč	2 250,15 Kč
MONTÁŽNÍ A OSTATNÍ PRÁCE	1	sada	Montáže	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
	1	sada	Požární přepážky	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
	1	sada	Zkoušky, potřebná měření	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
	1	sada	Dokumentace skutečného stavu	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	1	sada	Revize	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	1	sada	Zaškolení obsluhy	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
	1	sada	Zkušební provoz	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH					13 167 978,78 Kč